AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema - CE torna público que no dia 15 de
Fevereiro de 2018, às 09:00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada
na Rua: Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas PARA
Aquisição de implementos agrícolas, para atender as necessidades da Secretaria
de Agricultura, Pesca e Recursos Hídricos, conforme ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA, que passa a fazer parte integrante deste Edital, independente de
transcrição. O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no
endereço já citado.

Iracema - CE, 31 de Janeiro de 2018

Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes
Pregoeiro